
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 79/6/2018
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 27 czerwca 2018 r.

zmieniające zarządzenie nr 85/7/2013  Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 lipca
2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń
socjalnych Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ustawy
z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 2191 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z  dnia  24  lutego 2011 r.  w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października
2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  zakładowego  funduszu  świadczeń  socjalnych  Urzędu  Miasta 
Lublin stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 85/7/2013 Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 19 lipca 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego funduszu
świadczeń socjalnych Urzędu Miasta Lublin, zmienionego zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Lublin: nr 54/3/2014 z dnia 21 marca 2014 r., nr 17/1/2015 z dnia 12 stycznia 
2015 r., nr 4/2/2016 z dnia 4 lutego 2016 r., nr 55/3/2017 z dnia 15 marca 2017 r., nr  
355/6/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. oraz nr 40/3/2018 z dnia 15 marca 2018 r.  
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 20 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) długotrwałej  choroby  czyli  choroby,  która  z  medycznego  punktu  widzenia 
     określana jest jako choroba przewlekła – w tym przypadku należy przedłożyć 
     aktualne  zaświadczenie  lekarskie  potwierdzające  przewlekły  charakter 
     choroby oraz dokumentację potwierdzającą wydatki związane z chorobą;”;

2) w § 23 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) zakup  mieszkania  w  domu  wielorodzinnym  (zakup  udziału  w  lokalu 
     mieszkalnym) – należy przedłożyć do wglądu np. akt notarialny lub umowę 
     przedwstępną;”.

Nr dokumentu Mdok: 69526/05/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 2 

Załączniki  nr  2,  3,  5,  6,  10,  11  i  12  do  Regulaminu  zakładowego  funduszu 
świadczeń  socjalnych  Urzędu  Miasta  Lublin  otrzymują  brzmienie  określone 
odpowiednio w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do zarządzenia.

§ 3 

Do wniosków złożonych, a nierozpatrzonych przed wejściem w życie niniejszego 
zarządzenia stosuje się przepisy tego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uzgodniono:
Komisja NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”
przy Urzędzie Miasta Lublin
Lublin, dnia 20.06.2018 r.

Prezydent Miasta Lublin

                 (-) Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 69526/05/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1)  w § 20 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
	„3) długotrwałej choroby czyli choroby, która z medycznego punktu widzenia      określana jest jako choroba przewlekła – w tym przypadku należy przedłożyć      aktualne zaświadczenie lekarskie potwierdzające przewlekły charakter      choroby oraz dokumentację potwierdzającą wydatki związane z chorobą;”;
	2)  w § 23 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	„2) zakup mieszkania w domu wielorodzinnym (zakup udziału w lokalu      mieszkalnym) – należy przedłożyć do wglądu np. akt notarialny lub umowę      przedwstępną;”.
	§ 2  
	§ 3  
	§ 4
	Uzgodniono:
	Komisja NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”
	przy Urzędzie Miasta Lublin
	Lublin, dnia 20.06.2018 r.
									Prezydent Miasta Lublin
								                 (-) Krzysztof Żuk
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

